— 1 —

常州市金坛区气象局文件

坛气发〔2018〕2号

常州市金坛区气象局关于成立除隐患防事故

保安全专项行动工作领导小组的通知

各科室，各直属单位：

为了深入贯彻落实党的十九大精神，以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指引，准确把握新时代安全生产工作新部署新

要求，牢固树立安全发展理念，大力弘扬生命至上、安全第一的

思想，深刻吸取连云港“12·9”重大爆炸事故教训，进一步强化

安全生产“红线意识”和“底线思维”，全面落实安全生产责任和

管理措施，深化安全生产大检查隐患大排查，确保安全生产形势

稳定可控。根据《全市气象部门集中开展除隐患防事故保安全专

项行动工作实施方案》（常气办发〔2018〕1号）精神，经研究，

 — 2 —

成立金坛区气象局除隐患防事故保安全专项行动工作领导小组，

领导小组成员名单如下：

组  长：贺金芳

副组长：路  瑛、蒋  骏

成  员：赵精丹、黄玲玲、庄春华、王友美

领导小组下设办公室，挂靠局办公室，负责除隐患防事故保

安全专项行动工作的具体工作。

                       常州市金坛区气象局办公室

                            2018年 1月 10日

常州市金坛区气象局办公室          2018年 1月 10日印发

抄送：常州市气象局办公室。